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Comune di Novedrate

Confini comunali

Previsioni di piano

Ambito di trasformazione

Ambito di rigenerazione urbana
(non soggetto ad art.40-bis LR18/19)

Classe di fattibilita geologica

2A

2B

3 Ar

3Pm

3Ri

3 Ve

4 Di

4 Pe

4 Rm

Aree a pericolosita sismica locale (PSL)

PSL Z3 e Z4 Aree di applicazione

>{§<§< del 2° livello di analisi sismica

PSL Z1 e Z2 Aree di applicazione
del 3° livello di analisi sismica

Comune di Novedrate
Via Taverna 3 - 22060 Novedrate (CO)

DP5.5
Atlante delle previsioni di piano

e fattibilita geologica

Atlante delle previsioni di piano e fattibilita geologica

1:5.000

Ing. Massimiliano Koch

e-plus studio srl L
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